
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ QUY NHƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 3964/QĐ-UBND  Quy Nhơn, ngày 16 tháng 7 năm 2024 

 QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn  

Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Mở rộng Khu dân cư khu vực 7,  
phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đối, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định 
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 
Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 
sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Quyết định số 25/2019/Đ-UBND ngày 27/6/2019 của UBND tỉnh về việc 
Ban hành quy định về lập, thẩm định, phê duyệt, quản lý thực hiện quy hoạch dân cư 
và quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 35/2020/Đ-UBND ngày 
15/6/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về lập, 
thẩm định, phê duyệt, quản lý thực hiện quy hoạch dân cư và quy hoạch xây dựng 
trên địa bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 25/2019/Đ-UBND ngày 27/6/2019 
của UBND tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 2993/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của UBND thành phố 
Quy Nhơn về việc phê duyệt Nhiệm vụ và dự toán quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 
1/500 công trình Mở rộng Khu dân cư khu vực 7, phường Bùi Thị Xuân; 

Xét Tờ trình số 655/TTr-QLĐT ngày 11/6/2024 của Phòng Quản lý đô thị thành 
phố về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 
1/500 Mở rộng Khu dân cư khu vực 7, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 245/BC-
TCKH ngày 01/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập đồ án Quy hoạch chi 
tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Mở rộng Khu dân cư khu vực 7, phường Bùi Thị Xuân, 
thành phố Quy Nhơn với những nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm Quyết định 
này. 



2 
 

Điều 2. Phòng Quản lý đô thị thành phố Quy Nhơn chịu trách nhiệm tổ chức 
thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng các phòng: Tài 
chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giám đốc kho bạc Nhà nước Bình Định và thủ 
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày 
ký./. 

 
   Nơi nhận:   CHỦ TỊCH  
- Như điều 3;   
- CT, các PCT UBND TP; 
- VP (LĐ+C11); 
- Lưu: VT.    

 
 

  Ngô Hoàng Nam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Phụ lục 
Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn  

Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Mở rộng Khu dân cư khu vực 7,  
phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn 

(Kèm theo Quyết định số 3964/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND TP Quy Nhơn) 

S 
T
T 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
(ĐVT: đồng) 

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn 

nhà thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

Tên gói 
thầu 

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu 

1 

Gói thầu 
số 01: 

Khảo sát 
địa hình 

Khảo sát 
địa hình 
phục vụ 
lập quy 

hoạch xây 
dựng tỷ lệ 

1/500 

58.498.000 

Ngân 
sách 
thành 
phố 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn 

 20 ngày 
Quý III 

năm 
2024 

Trọn 
gói 

20 
ngày 

2 

Gói thầu 
số 02: 

Lập hồ sơ 
mời thầu, 
đánh giá 
hồ sơ dự 
thầu quy 

hoạch 

Tư vấn 
lập hồ sơ 
mời thầu, 
đánh giá 
hồ sơ dự 
thầu thiết 

kế quy 
hoạch 

6.000.000 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn 

 05 ngày 
Quý III 

năm 
2024 

Trọn 
gói 

05 
ngày 

3 

Gói thầu 
số 03: 
Thẩm 

định hồ 
sơ mời 
thầu và 

đánh giá 
kết quả 

lựa chọn 
nhà thầu 

Tư vấn 
thẩm định 
hồ sơ mời 

thầu và 
kết quả 

lựa chọn 
nhà thầu 

5.000.000 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn 

 05 ngày 
Quý III 

năm 
2024 

Trọn 
gói 

05 
ngày 

 

4 

Gói thầu 
số 04: 

Thiết kế 
quy hoạch 
xây dựng 

tỷ lệ 
1/500 

Thiết kế 
quy hoạch 
xây dựng 

tỷ lệ 
1/500 

289.376.000 

Đấu 
thầu 
rộng 
rãi 
qua 

mạng 

01 giai 
đoạn, 02 
túi hồ sơ 

90 ngày 
Quý III 

năm 
2024 

Trọn 
gói 

90 
ngày 

5 

Gói thầu 
số 05: 

Cắm mốc 
giới quy 
hoạch 

Cắm mốc 
giới quy 
hoạch 

60.000.000 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn 

 15 ngày 
Quý IV 

năm 
2024 

Trọn 
gói 

15 
ngày 

Tổng giá trị các gói thầu 418.874.000 đồng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T14:34:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T14:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T15:17:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T16:36:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




